
Id: AJTPZ-CMNEQ-BBTIH-TRRAI-YAKMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI.50.2011
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za przejazdy i wysokości opłat dodatkowych za 
niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad korzystania z lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie miasta i gminy Ełk oraz gminy Stare Juchy. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050 
z późn. zm.) oraz art. 4, art. 15 ust. 5, art. 34 a ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/418/09 Rady Miasta Ełku z dnia 27 
października 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk 
a Gminą Stare Juchy na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy, uchwałą Nr XLII/214/09 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 26 
października 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stare Juchy a Gminą 
Miasto Ełk na powierzenie prowadzenia przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy, uchwałą Nr XLV/428/09 Rady Miasta Ełku z dnia 17 
listopada 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą Ełk 
na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Ełk, a także uchwałą Nr LXII/531/2009 Rady Gminy Ełku z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą Ełk na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk 
zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ełk - Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XLV/429/09 Rady Miasta Ełku z dnia 17 listopada 2009 roku w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za przejazdy i wysokości opłat dodatkowych za niedopełnienie obowiązków zapłaty 
należności przewozowych oraz zasad korzystania z lokalnego transportu zbiorowego na terenie miasta i gminy Ełk 
oraz gminy Stare Juchy zmienioną uchwałą Nr LII/474/10 Rady Miasta Ełku z dnia 27 kwietnia 2010 roku oraz 
uchwałą Nr V.38.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 22 lutego 2011 roku w § 1 ust. 2 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) studenci szkół wyższych na podstawie ważnej legitymacji studenckiej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski


